PRECIO VIGENTE HASTA EL 14/09/2025
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“ CODIGO NOMBRE PRECIO | DESCUENTO | DESCUENTO
5% 10%

Legions Imperialis - Generic
Legions Imperialis - Generic
Legions Imperialis - Generic
Legions Imperialis - Generic
Legions Imperialis - Generic
Legions Imperialis - Generic
Legions Imperialis - Generic
Legions Imperialis - Generic
L/Imperialis Mechanicum - Titans
L/Imperialis Mechanicum - Titans
L/Imperialis Mechanicum - Titans
L/Imperialis Mechanicum - Titans
L/Imperialis Mechanicum - Titans
L/Imperialis Mechanicum - Titans
L/Imperialis Mechanicum - Titans
L/Imperialis Mechanicum - Titans
L/Imperialis Mechanicum - Knights
L/Imperialis Mechanicum - Knights
L/Imperialis Mechanicum - Knights
L/Imperialis Mechanicum - Knights
L/Imperialis Mechanicum - Knights
L/Imperialis Mechanicum - Knights
L/Imperialis Mechanicum - Generic
L/Imperialis Mechanicum - Generic
L/Imperialis Mechanicum - Generic

60042699007
99122699033
60012699002
99122699004
99122699005
99122699028
99122699023
99122699024
99122699008
99122699010
99122699011
99122699027
99122699013
99122699014
99122699022
99122608001
99122699015
99122699017
99122699018
99122616006
99122616005
99122616004
99122616007
99122616003
99122616002

LEGIONS IMPERIALIS: LIBER STRATEGIA

L/I: ORDER TOKENS AND OBJECTIVES MARKERS
LEGIONS IMPERIALIS: THE HORUS HERESY
LEGIONS IMPERIALIS: CIVITAS IMPERIALIS
L/IMPERIALIS: CIVITAS IMPERIALIS SPIRES
L/IMPERIALIS: CIVITAS IMPERIALIS RUINS
L/1:CIVI/IMPERIALIS ADMINISTRATUM SECTOR
MANUFACTORUM IMPERIALIS SECTOR
WARLORD TITAN WITH PLASMA ANNIHILATOR
REAVER TITAN W/MELTA CANNON & CHAINFIST
LEGIONS IMPERIALIS:WARHOUND SCOUT TITANS
WARBRINGER NEMESIS TITAN W/QUAKE CANNON
L/IMP: WARMASTER HEAVY BATTLE TITAN
WARMASTER ICONOCLAST HEAVY BATTLE TITAN
L/IMP: DIRE WOLF HEAVY SCOUT TITANS

L/IMP: WARHOUND TITANS WITH URSUS CLAWS
LEGIONS IMPERIALIS: QUESTORIS KNIGHTS

L/l: CERASTUS KNIGHTS ACHERON/CASTIGATOR
L/IMPERIALIS: ACASTUS KNIGHTS PORPHYRION
L/l1: MECHANICUM ACASTUS KNIGHTS ASTERIUS
L/1: MECHANICUM CERASTUS KNIGHTS ATRAPOS
L/1: QUESTORIS KNIGHTS MAGAERA/STYRIX
LEGION IMPERIALIS: THANATAR COHORT
L/IMPERIALIS: MECHANICUM TRIAROS SQUADRN
L/IMPERIALIS: MECHANICUM BATTLE AUTOMATA

Bs865
Bs485
Bs2.910
Bs720
Bs610
Bs1.095
Bs2.355
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Bs1.640
Bs865
Bs1.095
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Bs2.475
Bs2.475
Bs1.095
Bs1.095
Bs625
Bs1.095
Bs830
Bs830
Bs1.110
Bs720
Bs720
Bs720
Bs720

Bs822
Bs461
Bs2.765
Bs684
Bs580
Bs1.041
Bs2.238
Bs2.432
Bs1.558
Bs822
Bs1.041
Bs1.383
Bs2.352
Bs2.352
Bs1.041
Bs1.041
Bs594
Bs1.041
Bs789
Bs789
Bs1.055
Bs684
Bs684
Bs684
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Bs779
Bs437
Bs2.619
Bs648
Bs549
Bs986
Bs2.120
Bs2.304
Bs1.476
Bs779
Bs986
Bs1.310
Bs2.228
Bs2.228
Bs986
Bs986
Bs563
Bs986
Bs747
Bs747
Bs999
Bs648
Bs648
Bs648
Bs648



L/Imperialis Mechanicum - Generic
L/Imperialis Mechanicum - Generic
L/Imperialis Mechanicum - Generic
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Imperium - Solar Auxilia
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic

99122616001
99122616008
99122616009
99122605001
99122605015
99122605003
99122605004
99122605005
99122605006
99122605007
99122608002
99122608006
99122605008
99122605009
99122608007
99122605011
99122605012
99122605010
99122601029
99122601030
99122601025
99122601031
99122601019
99122601001
99122601002
99122601003
99122601004
99122601005
99122601006
99122601007
99122601008
99122601009
99122601010
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L/IMPERIALIS: MECHANICUM INFANTRY

L/I: MECHANICUM KARACNOS ASSAULT TANK SQ
L/IMPERIALIS: MECHANICUM KRIOS SQUADRON
LEGIONS IMPERIALIS: MALCADOR SQUADRON
L/IMPERIALIS: LEMAN RUSS STRIKE SQUADRON
LEGIONS IMPERIALIS: BANEBLADE SQUADRON
L/IMPERIALIS: SOLAR AUXILIA INFANTRY
LEGIONS IMPERIALIS SOLAR AUXILIA SUPPORT
L/1: SOLAR AUXILIA BASILISKS/MEDUSAS
S/AUXILIA: DRACOSAN TRANSPORT DETACHMENT
L/l1: THUNDERBOLT FIGHTER SQUADRON
L/IMPERIALIS: AVENGER STRIKE FIGHTERS
LEGIONS IMPERIALIS: STORMHAMMERS
L/IMPERIALIS: MALCADOR INFERNUS/VALDORS
LEGIONS IMPERIALIS: ARVUS LIGHTERS

L/ LEMAN RUSS EXECUTIONER/DEMOLISHR SQD
L/ LEMAN RUSS EXTERMINATOR/ANNIHILATORS
L/IMPERIALIS: SHADOWSWORDS/STORMBLADES
L/1: VINDICATOR SIEGE TANK SQUADRON

L/1: TYPHON HEAVY SIEGE TANK SQUADRON

L/1: MASTODON SUPER-HEAVY ASSLT TRNSPRTS
L/1: CERBERUS HEAVY TANK DESTROYER SQDRN
L/1: WHIRLWIND/SCORPIUS MISSILE TANK SQD
LEGIONS IMPERIALIS: SICARAN SQUADRON
LEGION IMPERIALIS: PREDATOR SQUADRON
L/IMPERIALIS: KRATOS HEAVY TANK SQUADRON
L/IMPERIALIS: LEGIONES ASTARTES INFANTRY
L/IMPERIALIS: LEGIONES ASTARTES SUPPORT
LEGIONS IMPERIALIS: LEGION DROP PODS
LEGIONS IMPERIALIS:DREADNOUGHT DROP PODS
L/IMPERIALIS: RHINO TRANSPORT DETACHMENT
L/IMPERIALIS: STORM EAGLE SQUADRON

L/1: XIPHON INTERCEPTOR SQUADRON
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L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis Astartes - Generic
L/Imperialis - Dark Mechanicum
L/Imperialis - Dark Mechanicum
HH Mechanicum - Knights

HH Mechanicum - Knights

HH Mechanicum - Knights

HH Mechanicum - Knights

HH Mechanicum - Generic

HH Mechanicum - Generic

HH Mechanicum - Generic

HH Mechanicum - Generic

HH Mechanicum - Generic

HH Mechanicum - Generic

HH Mechanicum - Generic

HH Mechanicum - Generic

HH Mechanicum - Generic

HH Mechanicum - Generic

HH Mechanicum - Generic

HH Imperium - Solar Auxilia
HH Imperium - Solar Auxilia
HH Imperium - Solar Auxilia
HH Imperium - Solar Auxilia
HH Imperium - Solar Auxilia
HH Imperium - Solar Auxilia
HH Imperium - Solar Auxilia
HH Imperium - Solar Auxilia

99122601011
99122601012
99122601013
99122601014
99122601017
99122699019
99122601016
99122601015
99122619002
99122619001
99123008004
99123008007
99123008005
99123008006
60033016001
99123016008
99123016018
99123016014
99123016009
99123016003
99123016005
99123016007
99123016006
99123016002
99123016004
60033005001
99123005010
99123005013
99123005001
99123005004
99123005002
99123005003
99123005009
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L/I: FIRE RAPTOR GUNSHIP SQUADRON
L/I:LEGIONS ASTARTES THUNDERHAWK GUNSHIP
LEGIONS IMPERIALIS: LEGION FAST ATTACK
LEGIONS IMPERIALIS SPARTAN ASSAULT TANKS
L/l: LAND RAIDER PROTEUS SQUADRON
L/IMPERIALIS: TERMITE ASSAULT DRILLS
L/IMPERIALIS: SABRE STRIKE TANK SQUADRON
L/1: SICARAN ARCUS/PUNISHER SQUADRON

L/I DARK MECH SERPEROS HEAVY STALKERS

L/l: DARK MECHANICUM STALKER CONSTRUCTS
HORUS HERESY: CERASTUS KNIGHT LANCER
HORUS HERESY: ARVUS LIGHTER

HORUS HERESY: CERASTUS KNIGHT CASTIGATOR
HORUS HERESY: CERASTUS KNIGHT ACHERON
HORUS HERESY: LIBER MECHANICUM (ENGLISH)
MECHANICUM: URSARAX COHORT

MECHANICUM THANATAR CALIX SIEGE AUTOMATA

MECHANICUM: KARACNOS ASSAULT TANK
MECHANICUM: KRIOS BATTLE TANK

MECH: CASTELLAX BATTLE-AUTOMATA MANIPLE
MECHANICUM: TECH-THRALLS COVENANT

MECHANICUM:THANATAR CAVAS SIEGE-AUTOMATA

MECHANICUM: TRIAROS ARMOURED CONVEYOR
MECHANICUM: THALLAX COHORT
MECHANICUM: ARCHMAGOS PRIME

HORUS HERESY: LIBER AUXILIA (ENGLISH)
SOLAR AUXILIA: VALDOR TANK DESTROYER
SOLAR AUXILIA: MALCADOR INFERNUS

HORUS HERESY: SOLAR AUXILIA DRACOSAN
SOLAR AUXILIA LEMAN RUSS STRIKE TANK

HH: SOLAR AUXILIA LASRIFLE SECTION

SOLAR AUXILIA: TACTICAL COMMAND SECTION
HH: SOLAR AUXILIA AETHON HEAVY SENTINEL
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Bs437
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HH Imperium - Solar Auxilia

HH Imperium - Solar Auxilia

HH Imperium - Solar Auxilia

HH Imperium - Solar Auxilia

HH Imperium - Solar Auxilia

HH Astartes - Traitor Legiones

HH Astartes - Traitor - Thousand Sons
HH Astartes - Loyalist Legiones

HH Astartes - Loyalist Legiones

HH Astartes - Loyalist - Space Wolves
HH Astartes - Loyalist - Imperial Fists
HH Astartes - Loyalist - Blood Angels
HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

HH Astartes - Generic

99123005008
99123005005
99123005006
99123005007
99123005011
60043099015
99123002003
99123001083
60043099014
99123001021
99123001019
99123001020
99123001059
99123001061
99123001062
99123001066
60043099016
99123001058
99123001001
99123001009
99123001013
99123001022
99123001023
99123001044
99123001057
99123001063
99123001064
99123001028
99123001010
99123001011
99123001012
99123001026
99123001002
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SOLAR AUXILIA: VELETARIS STORM SECTION
HORUS HERESY: SOLAR AUXILIA MALCADOR
SOLAR AUXILIA LEMAN RUSS ASSAULT TANK
SOLAR AUXILIA: BASILISK/MEDUSA

SOLAR AUXILIA: HERMES SENTINEL SQUADRON
HORUS HERESY: LIBER HERETICUS (ENGLISH)
HH: THOUSAND SONS: AZHEK AHRIMAN
LEGIONES ASTARTES: DROP POD

HORUS HERESY: LIBER ASTARTES (ENGLISH)
HH: SPACE WOLVES: GEIGOR FELL-HAND
IMPERIAL FISTS: FAFNIR RANN

BLOOD ANGELS: DOMINION ZEPHON
LEGIONES ASTARTES: SATURNINE TERMINATORS
LEGIONES ASTARTES: SATURNINE PRAETOR

LEGIONES ASTARTES CENTURION W/POWER MAUL

L/ASTARTES: SATURNINE DREADNOUGHT OPHION
JOURNAL TACTICA: ISSTVAN V: PART 1

LEGIONES ASTARTES: MKII TACTICAL SQUAD
LEGIONES ASTARTES: DEIMOS PATTERN RHINO
L/AST: MISSILE LAUNCHERS & HEAVY BOLTERS
L/ASTARTES: SPECIAL WEAPONS UPGRADE SET
L/ASTARTES: TERMINATOR TARTAROS SQUAD
L/ASTARTES: PRAETOR & CHAPLAIN CONSUL
HORUS HERESY: RAPIER LASER DESTROYER
L/ASTARTES: RAPIER QUAD HEAVY BOLTERS
HORUS HERESY: TARANTULA MISSILE BATTERY
HORUS HERESY: TARANTULA SENTRY GUNS
L/ASTARTES: PRAETOR WITH POWER AXE
L/ASTARTES: MULTI-MELTAS+PLASMA CANNONS
L/ASTARTES: VOLKITE CULVERINS+LASCANNONS
LEGIONES ASTARTES: PREDATOR BATTLE TANK
L/ASTARTES: TYPHON HEAVY SIEGE TANK
L/ASTARTES: KRATOS HEAVY ASSAULT TANK
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HH Astartes - Generic 99123001004 L/ASTARTES: PRAETOR WITH POWER SWORD Bs485 Bs461 Bs437

HH Astartes - Generic 99123001029 L/A: CATAPHRACTII TERMINATOR SQUAD Bs1.275 Bs1.212 Bs1.148

HH Astartes - Generic 99123001008 LEVIATHAN DREADNOUGHT + RANGED WEAPONS Bs1.165 Bs1.107 Bs1.049

HH Astartes - Generic 99123001014 LEGIONES ASTARTES: LAND RAIDER PROTEUS Bs1.275 Bs1.212 Bs1.148

HH Astartes - Generic 99123001006 LEGIONES ASTARTES: SPARTAN ASSAULT TANK Bs1.640 Bs1.558 Bs1.476

HH Astartes - Generic 99123001018 HORUS HERESY: PREDATOR SUPPORT TANK Bs1.020 Bs969 Bs918

HH Astartes - Generic 99123001030 LEGIONES ASTARTES: VINDICATOR SIEGE TANK Bs1.020 Bs969 Bs918

HH Astartes - Generic 99123001016 LEGIONES ASTARTES: SICARAN VENATOR Bs1.165 Bs1.107 Bs1.049

HH Astartes - Generic 99123001041 HORUS HERESY: MKVI ASSAULT MARINES Bs970 Bs922 Bs873

HH Astartes - Generic 99123001046 LEGIONES ASTARTES: MKIIl COMMAND SQUAD Bs720 Bs684 Bs648

HH Astartes - Generic 99123001042 HH:LEGION ASTARTES MELEE WEAPONS UPGRADE Bs650 Bs618 Bs585

Generic - Adeptus Titanicus 60040399014 ADEPTUS TITANICUS: LOYALIST LEGIOS (ENG) Bs805 Bs765 Bs725

Generic - Adeptus Titanicus 60040399017 ADEPTUS TITANICUS: CAMPAIGN COMPENDIUM Bs865 Bs822 Bs779



